様式第１号 (第４条関係)
堺市営住宅駐車場使用料減免申請書
　　年　　月　　日
　　堺市長　　　　殿
市営　　　　　　住宅　　　棟　　　号
使用者氏名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
名義人氏名

堺市営住宅駐車場の管理に関する要綱第４条第１項の規定により、次のとおり駐車場使用料の減免を申請します。
記
	駐車場名称・区画番号
	　　　　　　住宅　　　　駐車場　Ｎｏ．

	駐車場使用料の額
	　　　　　　　　　　　　　円

	申請の理由
	・駐車禁止除外標章の交付を受けた
・災害による住宅の一時使用の許可を受けた